
1

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MALATYA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

7. SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERSİ 1. DÖNEM 1. ORTAK SINAVI MAZERET OTURUMU

1. Bir şeyin varlığına inanmak için onun mutlaka duyularla algılanması şart değildir. Beş duyu organının algılayamadığı ancak 
ayet ve hadislerle bildirildiği için inandığımız varlıklar da vardır.

Bu metinde anlatılan varlıklara 2 (iki) örnek veriniz. (20 Puan)

Örnek Cevaplar:
-Allah   -Melekler
-Cinler  -Şeytan

2. I. “Melekler onların canlarını iyi kimseler olarak alırken, ‘Selam size! Yapmış olduğunuz iyi işlere karşılık girin cennete’ 
derler.” (Nahl suresi, 32. ayet)
II. “Allah, ‘Benden başka tanrı olmadığı hususunda insanları uyarın ve bana saygıda kusur etmeyin.’ hükmünü bildirmeleri 
için kullarından dilediğine, emri uyarınca vahyi taşıyan melekler indirir.” (Nahl suresi, 2. ayet)

Bu ayetlerde görevlerinden bahsedilen meleklerin hangileri olduğunu yazınız. (20 Puan)

I. Azrail

II. Cebrail

Adı ve Soyadı Sınıfı Numarası

ÖĞRENCİNİN;

       ALDIĞI PUAN
ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE! 

1. Bu soru kitapçığında 5 soru bulunmaktadır ve sınav süresi 40 dakikadır. 
2. Cevaplarınızı, soruların altında boş bırakılan yerlere yazınız. 
3. Sınav 100 (yüz) tam puan üzerinden değerlendirilecektir. 
4. Her sorunun doğru cevap puanı yanında gösterilmiştir.

3. I. “(O gün) sûra üflenecek, ardından -Allah’ın diledikleri dışında- göklerde ve yerde bulunanların hepsi düşüp ölecek …” 
(Zümer suresi, 68. ayet)
II. “İnsan, kemiklerini toplayıp birleştiremeyeceğimizi mi sanıyor? Evet, parmaklarına varıncaya kadar yeniden yapmaya 
gücümüz yeter.” (Kıyamet suresi, 3-4. ayetler)

Bu ayetlerde ahiret hayatının aşamalarından hangilerine değinildiğini yazınız. (20 Puan)

I. Kıyamet

II. Baas/Diriliş/Yeniden Diriliş (Not: Her üç kavram da doğru cevap olarak değerlendirilecektir. Üç kavramdan 
birinin yazılması yeterlidir.)
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5. Hz. İsa’nın (as) getirdiği ilahi emirler Yahudilerin çıkarlarıyla çatışmış ve hoşlarına gitmemiştir. Bunun üzerine Yahudiler 
Hz. İsa’ya (as) tuzak kurarak onu Kudüs’te öldürmek istemiştir. Hz. İsa (as) peygamberliğinin üçüncü yılında Kudüs Valisi 
Pontius Pilatus tarafından idam edilmek istenmiştir. Yahudilerin Hz. İsa’yı (as) öldürmek için kurdukları tuzağı Allah (cc) 
boşa çıkartmıştır. Kur’an-ı Kerim’in bildirdiğine göre kurulan tuzakla Hz. İsa (as) yerine başkası öldürülmüştür. Bu hususta 
Kur’an-ı Kerim’de “… Allah elçisi Meryem oğlu Îsâ Mesîh’i öldürdük” demeleri yüzünden... Hâlbuki onu ne öldürdüler 
ne de çarmıha gerdiler; (başkası ona benzer kılındığı için) şüphe içine düşürüldüler...” (Nisa suresi, 157-158. ayetler) 
buyrulmuştur.

Hz. İsa (a.s.) ile ilgili verilen bu metinden çıkarılabilecek mesajlar nelerdir? Yazınız. (20 Puan)

Allah yeryüzündeki milletlere peygamberler göndermiş ve Hz. İsa’yı (as) da Yahudileri uyarmakla görevlendirmiştir. 
Ancak bu peygamberin getirdiği emir ve yasaklardan bir kısmı gönderildiği halkın çıkarlarıyla çatışmıştır. Çıkarlarına 
ters düşen bu emirleri yerine getirmek istemeyenler Hz. İsa’yı öldürmeye teşebbüs edecek kadar ileri gitmişlerdir. 
Ancak Allah peygamberini koruyarak öldürülmesine izin vermemiştir. Tüm bunlardan hareketle Allah’ın emirleriyle 
insanın bireysel ve toplumsal çıkarları çatışabilir. Bu durumda kişi Allah’ın emrine uymalı kendi nefsine değil. 
Allah peygamberini onların hiç tahmin edemeyecekleri şekilde korumuş ve öldürülmesine izin vermemiştir. Bu da 
Allah’ın gücünün her şeye yetebileceğini göstermektedir.

NOT: Bu düşünceleri yansıtacak diğer ifadeler de kabul edilerek doğru cevap olarak değerlendirilir.

4. “Ben cinleri ve insanları, sırf bana kulluk (ibadet) etsinler diye yarattım.” (Zariyat suresi, 56. ayet)
“Hanginizin davranışça daha iyi olduğunu denemek için ölümü ve hayatı yaratan O’dur. O, güçlüdür, çok bağışlayıcıdır.” 
(Mülk suresi, 2. ayet)

Verilen ayetlerden hareketle dünya ile ahiret hayatı arasındaki ilişkiyi açıklayınız. (20 Puan)

Bu ayet meallerine göre; insan bu dünyada Allah’a ibadet etmekle yükümlüdür. İnsana verilen dünya hayatı imtihan 
edilmek içindir. Bu dünyada yaptıklarından ahirette hesaba çekilecektir. Dolasıyla dünya hayatı ahiret hayatının 
kazanılacağı yerdir. İnsan dünya hayatında Allah’ın emir ve yasaklarına uygun yaşayarak ahiret hayatını kazanır. 
Dolayısıyla dünyadaki her ameli onun ahiret hayatının şekillenmesinde doğrudan etkilidir.

NOT: Bu düşünceleri yansıtacak diğer ifadeler de kabul edilerek doğru cevap olarak değerlendirilir.


